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Проектот е имплементиран од  Гласен 
Текстилец. 

Проектот е финансиски поддржан од Фондацијата Квинна тилл 
Квинна и Шведската Агенција за меѓународен развој и соработка. 
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• Број:  6/2021 

 
Барање за доставување на понуди за печатење на Policy Brief 

 

Здружението за заштита на работничките права ГЛАСЕН ТЕКСТИЛЕЦ – Штип го 

спроведува проектот „Институционално и економско зајакнување на жените и 

девојките од источниот регион“, со поддршка од Шведската Фондација Kvinna till Kvinna.  

Во рамки на овој проект се предвидени активности и печатење на Бриф, за таа цел Ви 

го испраќаме ова Барање за доставување на понуди, заедно со техничката спецификација, 

прикажана во прилог на табелата број 1. 

Техничка спецификација:  

1. Техничка спецификација за печатење на Бриф: 

РБ.  Опис на артикал  Единица 

мерка  

Количина  Вкупна цена со ДДВ – MKД  

  

1  Печатење на Анализа 

Формат: А4 

Број на внатрешни 

страни: 18-20. 

Печат на внатрешни 

страни: двострано 

колор. 

Хартија внатре: 80 гр. 

офсет бела. 

Корица: Колор 

печатена еднострно на 

300 гр. кунздрук. 

Поврзување: со топло 

лепење. 
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Ве молиме поставете вредност  

 

 Вкупно Ве молиме поставете вкупна 

вредност  

 

Ве молиме да ни ја доставите Вашата понуда до 16 декември 2021, до 12:00 часот (по 

локално време) електронски на: glasentekstilec@gmail.com со наслов: Понуда за печатење 

на Policy Brief или во канцеларијата на Гласен Текстилец. 

За дополнителни информации обратете се кај Благојче на телефонскиот број 075 316 108 или 

на електронската адреса: Blagojche.dishoski@glasentekstilec.mk  

Напомена: Гласен Текстилец, го задржува правото да побара дополнителни информации или 

документи од доставувачите. Гласен Текстилец го известува само избраниот правен субјект. 

Срдечен поздрав, 

Кристина Ампева 

Претседателка на Гласен Текстилец. 
Во: Штип, на ден:  13.12.2021 
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